
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ДУПНИЦА 
 

ПРОТОКОЛ 
№ 22 

Дупница 
11.10.2019 г. 

 
На 11 октомври 2019 г. от 15.00 часа в гр. Дупница, област Кюстендил, 

пл. ”Свобода” № 1 ет. 4, Панорамна зала се проведе заседание на Общинска 
избирателна комисия Дупница при следния дневен ред 
 

ДНЕВЕН РЕД: 
 
 

1. Заличаване на регистрация на кандидатска листа за общински 
съветници в община Дупница, регистрирана с решение № 
99/23.09.2019 г.  на ОИК 

2. Одобряване на графични файлове на протоколи за СИК и ОИК, за 
всички видове избор, при провеждане на изборите за общински 
съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. в община Дупница. 

 
 
 
ПРИСЪСТВАХА: Мария  Георгиева Чомакова, Ани Петрова Караджинова - 
Кьосева, Десислава Василева Костадинова -Стоянова, Василка Кръстева 
Софрониева – Костадинова, Камелия Тодорова Петрова, Роза Василева 
Атанасова, Илияна Илиева Костова, Даниела Ангелова Филатова –
Борисова, Георги Янков Георгиев, Елена Йорданова Василева, Елка 
Костадинова Минчева, 
 
 
ОТСЪСТВАХА: Петър Людмилов Милев, Александра Георгиева Маркова  
 

Присъстващите формират необходимият кворум съгласно чл. 20, ал. 1 от 
Изборния Кодекс. 
 
Заседанието бе открито в 17.00 часа и председателствано от г-жа Мария 
Георгиева Чомакова — председател на комисията. 
 

По т. 1 на дневния ред: Заличаване на регистрация на кандидатска 
листа за общински съветници в община Дупница, регистрирана с 
решение № 99/23.09.2019 г.  на ОИК 
 
В Общинска избирателна комисия Дупница е постъпило заявление с вх. 

№ 119/09.10.2019 г. от Волен Николов Сидеров, в качеството му на 
председател и представляващ Политическа партия „Атака“, с което е 
направено искане за заличаване на регистрацията на кандидатска листа за 
общински съветници в община Дупница. В заявлението се сочи, че с 
предложението с вх. № 58 от общия регистър и вх. № 009/23.09.2019 година 
във входящия регистър на кандидатите за общински съветници в Община 



Дупница за регистрация на кандидатска листа е подадено и подписано от 
Любка Стефанова Велинова. Същата е лице, без представителна власт и без 
делегирани права. Иска се заличаване на регистрацията и отмяна на решение 
№ 99/23.09.2019 г., с което е регистрирана кандидатската листа за участие в 
изборите за общински съветници в община Дупница, насрочени за 27.10.2019 г. 

След проведено обсъждане на основание чл. 85. ал. 6 от Изборния 
кодекс се проведе гласуване с 10 гласа „за“ Мария  Георгиева Чомакова, Ани 
Петрова Караджинова  - Кьосева, Десислава Василева Костадинова - Стоянова, 
Илияна Илиева Костова, Роза Василева Атанасова, Василка Кръстева 
Софрониева – Костадинова, Камелия Тодорова Петрова, Даниела Ангелова 
Филатова – Борисова, Георги Янков Георгиев, Елка Костадинова Минчева,  
„против" - Елена Йорданова Василева с особенно мнение: Счита, че с 
пълномощното лицето Любка Велинова е имала представителна власт, и на 
основание чл. 85, ал. 1, чл. 87, ал. 1, т. 9 от Изборния кодекс, Общинска 
избирателна комисия Дупница, взе следното 

 
 

                                                                 РЕШИ: 

ЗАЛИЧАВА регистрацията на кандидат под № 1 Любка Стефанова 
Велинова, ЕГН ******** от кандидатска листа, регистрирана от името на ПП 
„Атака“ с Решение № 99/23.09.2019 година на ОИК - Дупница, за участие в 
изборите за общински съветници и кметове, насрочени за 27.10.2019 година. 

Анулира издаденото удостоверение. 

Решението може да се обжалване пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок 
от обявяването му по реда на чл. 88 ИК. 

 

По т. 2 на дневния ред: Одобряване на графични файлове на протоколи 
за СИК и ОИК, за всички видове избор, при провеждане на изборите за 
общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. в община 
Дупница. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК, във връзка  с т. 6 от Решение № 
993-МИ/ 07.09.2019 г. на ЦИК, ОИК – Дупница, 

След проведено обсъждане на основание чл. 85. ал. 6 от Изборния 
кодекс се проведе гласуване с 11 гласа „за“ Мария  Георгиева Чомакова, Ани 
Петрова Караджинова  - Кьосева, Десислава Василева Костадинова - Стоянова, 
Илияна Илиева Костова, Роза Василева Атанасова, Василка Кръстева 
Софрониева – Костадинова, Камелия Тодорова Петрова, Даниела Ангелова 
Филатова – Борисова, Георги Янков Георгиев, Елка Костадинова Минчева, 
Елена Йорданова Василева,  „против" - няма и на основание чл. 85, ал. 1, чл. 
87, ал. 1, т. 9 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Дупница, взе 
следното 

 

  



 
                                                                 РЕШИ: 

Утвърждава графични файлове на протоколи за СИК и ОИК за всички 
видове избор, при провеждане на изборите за общински съветници и за 
кметове на 27 октомври 2019 г. в община Дупница, както следва: 

1. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК за общински 
съветници на Община Дупница, (съгласно приложение № 89 - МИ, 
неразделна част от настоящото решение). 

2. Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК за общински 
съветници на Община Дупница, (съгласно приложение № 91 - МИ, 
неразделна част от настоящото решение). 

3. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК за кмет на 
Община Дупница, (съгласно приложение № 90 - МИ, неразделна част от 
настоящото решение). 

4. Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК за кмет на 
Община Дупница, (съгласно приложение № 92 - МИ, неразделна част от 
настоящото решение). 

5. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК  за кмет 
на кметство Бистрица - Община Дупница, (съгласно приложение №  90 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 

6. Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК  за кмет 
на кметство Бистрица - Община Дупница, (съгласно приложение №  92 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 

7. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК  за кмет 
на кметство Джерман - Община Дупница, (съгласно приложение №  90 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 

8.  Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК  за кмет 
на кметство Джерман - Община Дупница, (съгласно приложение №  92 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 

9. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК  за кмет 
на кметство Крайници - Община Дупница, (съгласно приложение №  90 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 

10.  Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК  за кмет 
на кметство Крайници - Община Дупница, (съгласно приложение №  92 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 

11. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК  за кмет 
на кметство Самораново - Община Дупница, (съгласно приложение №  90 
- МИ, неразделна част от настоящото решение). 

12. Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК  за кмет 
на кметство Самораново - Община Дупница, (съгласно приложение №  92 
- МИ, неразделна част от настоящото решение). 

13. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК  за кмет 
на кметство Яхиново - Община Дупница, (съгласно приложение №  90 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 

14. Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК  за кмет 
на кметство Яхиново - Община Дупница, (съгласно приложение№  92 - 
МИ, неразделна част от настоящото решение). 



15. Одобрява съдържанието на образец на протокол за СИК  за кмет 
на кметство Червен брег - Община Дупница, (съгласно приложение №  90 
- МИ, неразделна част от настоящото решение). 

16. Одобрява съдържанието на образец на протокол за ОИК  за кмет 
на кметство Червен брег - Община Дупница, (съгласно приложение №  92 
- МИ, неразделна част от настоящото решение). 

 

Решението може да се обжалване пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок 
от обявяването му по реда на чл. 88 ИК. 

 

 

 

                                        Председател: ………………………….. 
                            / Мария  Георгиева Чомакова/  

   
                                        Секретар: ………………………………. 

                         /Ани Петрова Караджинова -Кьосева  / 
 

 

 

 
 


